

15.09.2016

Einladung zur Sitzung

Sehr geehrte Damen und Herren,

am Freitag, 30.09.2016, 19:30 Uhr

findet im Sitzungssaal der Verwaltungsstelle Rohrbach

eine öffentliche Sitzung des Ortschaftsrates Rohrbach statt.

Tagesordnung

A. Öffentlicher Teil

- 1. Aktuelle Viertelstunde für Einwohnerinnen und Einwohner
- 2. Bekanntgaben aus den letzten Gemeinderats- und Ausschusssitzungen
- Bekanntgabe der in nichtöffentlicher Sitzung gefassten Beschlüsse gemäß § 35 Abs. 1 GemO
- 4. Festlegung des künftigen Standortes für die Lagercontainer der örtl. Vereine Beratung und Beschlussfassung
- 5. Durchführung und Organisation der Rohrbacher Kerwe 2016 Beratung und Beschlussfassung
- Auswertung des Dorfverschönerungs- und Blumenschmuckwettbewerbs 2016 Festlegung der Rangfolgen Beratung und Beschlussfassung
- 7. Information Defibrillatoren / Festlegung eines Standortes Beratung und Beschlussfassung
- 8. Bekanntgaben und Anfragen

Sie werden hierzu eingeladen.

Mit freundlichen Grüßen gez. Friedhelm Zoller Ortsvorsteher